

2025-02-12

§ 2 2025.019 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden årsbokslut 2024

Ärendebeskrivning

Kultur- och utbildningsnämnden genomför årligen ett årsbokslut för sin verksamhet. Årsbokslutet innehåller utöver uppföljning av ekonomi även måluppfyllelse, uppföljning av internkontrollplan och privata utförare samt personalredovisning. Den sänds vidare till kommunstyrelsen och ingår som ett avsnitt i kommunens totala årsredovisning. Denna följer en gemensam mall för att vara jämförbar med övriga nämnder.

Beredning

Kultur- och utbildningsförvaltningen har i skrivelse den 7 februari 2025 lämnat följande yttrande:

Kultur- och utbildningsförvaltningen har upprättat ett årsbokslut enligt kommunens anvisningar. Kultur- och utbildningsnämnden redovisar för 2024 ett positivt resultat om 0,1 mnkr gentemot budget. Resultatet om 0,1 mnkr är i linje med prognos vilket indikerar på att årets ekonomiska rörelser i stora drag fångats upp i tidigare prognoser.

Förslag till beslut på sammanträdet

Anne Gunnevik (L) föreslår att stycket *Digital Agenda* i kapitlet *Väsentliga händelser* ändras från: *Både gymnasieskolan och vuxenutbildningen har under det gångna året förberett implementeringen av AI. Målet med arbetet är att effektivisera lärarnas arbete, stödja elevernas lärande, främja en kreativ och innovativ lärmiljö samt stärka den digitala kompetensen hos både lärare och elever. Arbetet kommer att fortsätta under 2025 genom flera utbildningsinsatser för både elever och personal.*

Till: *Både gymnasieskolan och vuxenutbildningen har under det gångna året förberett implementeringen av AI. Eleverna använder AI- tjänster i skoluppgifter och arbete pågår för att stärka elevernas kunskap om teknikens för- och nackdelar. Rektorer leder arbetet med implementering och stödjer lärarna i reflektionen över hur lärande gynnas eller missgynnas av AI- tjänster.*

Alexander Wikhall (S) föreslår att förvaltningen inför nämndens sammanträde den 19 februari lägger till ett stycke om flytten av det kommunala aktivitetsansvaret under *Väsentliga händelser*.

Beslut

Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden:

Kultur- och utbildningsnämnden antar arbetsutskottets förslag till årsbokslut för 2024 och översänder det till kommunstyrelsen.

Beslutsunderlag

2025-02-12

- Tjänsteskrivelse 2025-02-07, Årsbokslut 2024
- Förvaltningens förslag 2025-02-07, Kultur- och utbildningsnämndens årsbokslut 2024
- Bilaga till kultur- och utbildningsnämndens årsbokslut, nyckeltal 2024